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JOULUKUUN KUUKAUSIPOSTI
Luet ESR Reititin – opinnoista työelämään -hankkeen viimeistä kuukausipostia. 
Haluamme näin hankkeen päättyessä kiittää kaikkia mukana olleita tahoja. 
Rauhaisaa joulua ja menestyksellistä uutta vuotta!



 
PÄÄMÄÄRÄNÄ VAIVATON VUOROPUHELU TYÖELÄMÄN JA OPINTOJEN LOPPUVAIHEESSA OLEVIEN OPISKELIJOIDEN KESKEN
Nelivuotisessa ESR Reititin – opinnoista työelämään -hankkeessa on tartuttu erityisesti työelämän organisaatioiden, ammattikorkeakoulujen ja opiskelijoiden keskustelun mahdollistamiseen opinnäytetyövaiheessa. Avoimella, työnantajaorganisaation ohjauksessa etenevällä opinnäyteprosessilla on paljon potentiaalia myös rekrytointikanavana.
Tätä varten hankkeessa on kehitetty uudenlainen yhteysmahdollisuus osapuolten välille: verkossa toimiva PROksi-alusta. Alustan avulla työelämän edustajat voivat tarjota opinnäyteprojekteja, joista opiskelijat yhdessä opettajien kanssa voivat valita sopivimman. Esimerkiksi Metropolian musiikin ylemmässä AMK-tutkintokoulutuksessa PROksia on käytetty ja aijotaan käyttää edelleen.
Yksi hankkeen tuote on työelämätapahtuma Bootcamp, jota järjestettiin Metropolian opiskelijoille ja henkilökunnalle viisi kertaa hankkeen aikana. Hankkeessa on järjestetty myös erilaisia verkostoitumistilaisuuksia ja koulutuskokonaisuuksia sosiaalisen median käytöstä opetuksessa. Muuan muassa työelämän edustajille järjestettiin mentorointikoulutus, jossa annettiin valmiuksia hyödyntää tämän päivän verkkopohjaisia palveluja mentorointisuhteen ylläpitämisessä. Lisäksi hankkeessa valmistettiin av-materiaaleja opetuskäyttöön ja jalostettiin on-line -matkaraportointia.
Lokakuun lopussa 2014 julkaistiin kolme julkaisua. Hankkeen loppujulkaisu Reittejä työelämän murroksessa (Reitteja_web.pdf) kokoaa yhteen ammattikorkeakouluväen, opiskelijoiden, yrittäjyyden, yritysten ja aluekehittäjien näkemyksiä työelämän muutoksesta ja sen tarjoamista mahdollisuuksista. Julkaisu jakautuu neljään osaan, joissa työelämän murrosta ja sen kohtaamisen tematiikkaa tarkastellaan eri kulmista: asiantuntijuuden kehittymisen, uusien vuorovaikutuskeinojen, työelämäläheisen pedagogiikan ja hanketyön tarjoamien mahdollisuuksien kautta.
Kartta, kompassi ja kalenteri – Projektiarvioinnin opas (Arviointiopas_web.pdf) on ammattikorkeakoulukentässä tapahtuvan hanketyön itsearviointiopas. Opas esittelee projektiarvioinnin 3x3-mallin, jonka avulla arviointi voidaan sisällyttää hankkeen toimintaan hankkeen alusta sen loppuvaiheeseen, eli hankkeen tulosten ja hyödyntämismallien arviointiin saakka. Opas sisältää myös työkalupakin arviointitiedon hankkimista varten.
The Junior Woodchuck Guide to Social Media -mikrokirja (Somepennut_eng_web.pdf) puolestaan kokoaa käytännön kokemuksia sosiaalisen median käytöstä rekrytoinnissa ja verkkoläsnäolon rakentamisesta. Kyseinen englanninkielinen mikrokirja on päivitetty ja lyhennetty versio Somepentujen käsikirja -mikrokirjasta (Somepentujen_kasikirja.pdf), jonka hanke julkaisi 2013. Kyseinen mikrokirja sai 2013 ELY-keskuksen Vuoden innovaatio -palkinnon.
Lisäksi hankkeessa on jo aikaisemmin julkaistu artikkelikokoelma Toiminta kansainvälisissä verkostoissa - Kulttuurialan kurssikokeilu 2012–2013 (Toiminta kv-verkostoissa.pdf), joka tehtiin hankkeen toteuttamalla opintojaksolla.
 
HANKKEEN LOPPUARVIOINTI
Hankeen loppuarviointitilaisuus pidettiin 17.12. Arviointiin osallistui 15 hankkeessa erilailla mukana ollutta henkilöä. Päivän teemaksi valikoitui tulevaisuus ja hankkeen tuotteiden jatkojalostus. Metropolia ammattikorkeakoulun opiskelijakunta Metka ja Metropolian Alumnit sitoutuivat jatkamaan keskusteluja työelämätapahtuma Bootcampin järjestämisestä jatkossa, PROksi-alustaa ja sen käyttöä opinnäytetyöskentelyssä viedään puolestaan eteenpäin Metropolian digioppimisympäristötiimissä.
 
PROKSI-KOULUTUKSET
Reititin-hankkeen kouluttaja Saija Heinonen on joulukuussa vetänyt hankkeessa rakennetun opinnäytetyöskentely- ja rekrytointityökalu PROksin käyttökoulutuksia kolmessa eri Metropolia Ammattikorkeakoulun yksikössä. Muun muassa Hyvinvointiyksikön ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon opettajat olivat kiinnostuneita PROksista.
 
ESR Reititin -hanketta toteuttaa Metropolia Ammattikorkeakoulun Kulttuuri ja luova ala. Hanke toimii ajalla 2011–2014, ja se on Uudenmaan ELY-keskuksen ja Euroopan sosiaalirahaston (ESR) osarahoittama.
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